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Jag heter Catharina Winge Westholm 
och med start den 13:e september i år 
är jag ny terapeut på samtalsmot-
tagningen för ungdomar i Stensjöns 
församling. 

Samtalsstödet är en möjlighet att 
kostnadsfritt få komma och prata om 
stort och smått i livet. Det kan röra 
oro, stress, relationer (familj, vänner, 
kärlek) eller identitet. Kanske upp-
lever du psykiskt ovälbefinnande 
eller vill diskutera tankar om Gud 
och tro. Det kan röra både det som 
hänt bakåt i tiden, det som pågår
just nu eller oro och planer inför 
framtiden. Alla samtal sker under 
sekretess och det förs inga journaler.  

Vem är då jag? Jag är läkare och har 
jobbat inom Barn och ungdoms-
psykiatri sedan 1997. Jag har tera-
peutisk utbildning i bl. a. kognitiv 
beteendeterapi. I min roll som sam-
talsstöd kommer jag inte att sätta 
diagnoser och jag kommer inte
att kunna erbjuda medicinering. 
Däremot kan jag vid behov lotsa 
vidare och ge råd rörande hur man 
även får den typen av hjälp. Privat 
älskar jag att vandra och att träna. 
Jag lyssnar mycket på ljudböcker och 
är engagerad i församlingsliv. Jag är 
gift och har två vuxna barn. Det 
känns både roligt och spännande att 
nu få börja som samtalsstöd så 
VÄLKOMMEN att ta kontakt med 
mig så bokar vi en tid som passar! 

https://www.svenskakyrkan.se/molndal/
samtalsstod-ungdomar

Samtals-
mottagning för 

ungdomar
Just nu är det för den uppmärk-
samme fotgängaren mycket ögon-
godis i trädgårdarna; äppelträden 
dignar av frukt. De är vackra, men 
ibland ser de lite ensamma ut, som 
om de längtade efter att barn skulle 
krypa upp bland dess grenar och 
njuta av frukten. De påminner om 
Jesus som vid en stor högtid sa: om 
någon törstar så kom till mig och drick!
( Joh 7:37) Tänk att det finns så 
mycket god frukt som bara slängs! 
Antingen för att ingen vill ha eller 
fastän det kanske finns människor 
som vill ha, men som aldrig skulle 
vara framfusiga nog att plinga på och 
fråga husägaren om de fick plocka i 
hans trädgård…

Kanske skulle vi också kunna se på 
oss själva som fruktbärande träd.
Vi har gåvor vi fått, olika sorters 
begåvningar. Men tänk om ingen vill 
ha just mitt träd!? Grannträdgårdens 
träd, kanske vi tycker, ser mycket 
mer lockande ut. Och så är det i en 
värld som inte är rättvis: en del får 
både mycket och god frukt och 
många vill ha den, andra får kanske 
en mindre skörd men har, också de, 
goda äpplen som någon hade blivit 
glad av!

Om vi bara hade en liten gnutta 
nyfikenhet och generositet så hade 
kanske en del av den ensamhet som 
grasserar i vårt samhälle kunnat 
avhjälpas. En del (som Ninni i Tove 
Janssons novell Det osynliga barnet) 

”Äppel
päppel”

har aldrig känt att de duger, att de 
har något att komma med som andra 
skulle kunna behöva. Andra har haft 
nog med sitt eget och aldrig behövt 
gå över tomtgränsen och plinga på. 
Men tänk vad som skulle kunna 
hända i vårt samhälle om vi vågade!

En underbar sak med kyrkan och 
församlingen är att det är tänkt att 
vara ett gemensamt vardagsrum.
En vanlig söndag samlas många olika 
sorters människor i Stensjökyrkan
– kyrkans roll som mötesplats är 
viktig. Vi behöver inte skämmas
för att vi behöver andra, för att
vi behöver någon att fika med. 
Gudstjänsten, å sin sida, innebär 
både ett möjligt möte med Gud och 
med de andra mänskorna runt 
omkring. Gud är vår trädgårds-
mästare, som med stor ömsinthet 
och skicklighet vill ta hand om våra 
träd så att de bär frukt – och 
dessutom att de får syn på varandra!

Hösten i Stensjön, som du kommer 
att se i detta församlingsblad, inne-
bär en del förändringar och nyheter. 
Vi får två nya musiker, vi gör lite 
nysatsningar (kolla t ex in Familje-
Alpha, Fredagshäng och Öppen 
scen) – och det är mycket som är 
välbekant: gudstjänster, temakvällar 
och mycket annat. Kom och var med! 

Anna Sophia Bonde
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Hälsning från 
Georgina
Samtalen med de Ungdomar som tagit 
möjligheten till stödjande samtal, har 
känts meningsfulla! Jag är glad över de 
förtroenden jag där fått dela! Det hade 
också funnits möjlighet för flera ung-
domar att ta tillvara erbjudandet att tala 
om det som rör sig i det yttre och inre 
livet. För att knyta kontakt och att sänka 
tröskeln till planerade samtal, har jag 
även deltagit vid Late night church, 
vilket möjliggjort såväl förbön som friare 
samtal.
När nu Catharina Winge Westholm tar 
över uppgiften som samtalsstöd vill jag 
avsluta uppdraget med att tacka för det 
förtroende jag givits: tack! Jag vill också 
tacka för det stöd jag fått av Margareta 
Widfeldt som tillbringat varje onsdags-
eftermiddag i Fågelbergskyrkan med 
mig, tack Maggan! Och tack till för-
samlingsherde Anna Sophia med vilken 
jag haft regelbundna uppföljande, ref-
lekterande och givande samtal!
Och Kära alla ungdomar, tack för givna 
förtroenden! Var frimodiga och ta 
tillvara den fortsatta möjligheten till 
samtal och lita på Guds omsorg om er!

Ny organist:
Erika Bomb 
Erika Bomb anställdes först som kantor 
(vilket nämndes i Kyrkklockans sommar-
nummer). Nu har Erika tackat ja till
att istället gå in i organisttjänsten efter 
Birgitta Landgren. Erika är organist-
utbildad och vi är glada att hon antog 
utmaningen! Erika kommer att leda 
Kyrkokören, Lilla kyrkokören, Ungdoms-
kören samt Flickkören.
I spalten intill ser ni en hälsning från vår 
nya kantor, Malin Lindgren, som kommer 
till oss i november. Ni får gärna be för 
dem båda, att de får mycket glädje i sina 
tjänster!

Malin Lindgren
ny musiker i 

stensjöns 
församling

Hej!
Jag heter Malin Lindgren och kommer 
fr.o.m. november tjänstgöra som kantor i 
församlingen, något jag ser fram emot med 
spänning och stor nyfikenhet. Jag är 42 år 
och bor i Angered sedan 13 år tillbaka med 
min man Richard och våra barn i åldrarna 
10, 12 och 15 år. Vi trivs med naturen 
utanför dörren, nära till skog och bär.

Jag har sjungit i kör hela min uppväxt
och varit på otaliga läger via kyrkan. 
Anledningen till att jag hittade kantors-
yrket är uppmuntran från en av mina 
gymnasielärare, och det är jag henne evigt 
tacksam. Hittills har jag fått möta barn
och vuxna i körer, konfirmander och kloka 
människor på äldreboenden. Jag har haft 
lovsångsdagar med min kollega, fått 
kompa duktiga musiker och mycket mer. 
Att få träffa medmänniskor i olika åldrar 
och i olika tider i livet berikar mig massor. 
Musik har alltid varit en stor del av mitt liv 
och jag älskar de flesta genrer men måste 

man välja kanske lovsången ändå väger 
tyngst, framförallt de sånger som har 
texter direkt tagna ur Bibeln. Och vill du 
prata Bibel och tro så lär jag haka på!

Om det inte är musik som upptar min
tid så blir det ofta spel med något av 
barnen, jag älskar alla former av tävlingar! 
För drygt ett år sedan upptäckte jag språk-
appen DuoLingo så där blir det periodvis 
en hel del träning av franska, spanska, 
arabiska och hebreiska, med olika resultat. 
Jag är pratglad och nyfiken så bli inte 
förvånad om jag sätter mig bredvid dig
vid kyrkkaffet. Hoppas vi ses!

Temakvällar

Utställningar

Tisdag 24 okt. kl 18.30
Tänka fritt är stort men tänka 
rätt är större
Om språk, skam och cancelkultur med 
Magnus P Ängsal, universitetslektor i 
tyska vid Göteborgs universitet

Tisdag 28 nov. Kl 18.30 
AI och konstens integritet
I en värld med AI – vart tar det personliga 
vägen?  – vilka konsekvenser får närvaron 
av AI för konsten och konstnärerna?
Ett samtal mellan Antje Jackelén, ärkebiskop 
emerita och Jonas Ivarsson, professor i 
informationsteknologi vid Göteborgs 
universitet.

Tisdag 19 sept. Kl 18.30
Öppen scen
Välkommen med låtar, dikter, monologer, 
teckningar eller varför inte en dans? 
Kanske har du alster i skrivbordslådan 
som du velat dela med någon? Kom till 
Stensjökyrkan 19 september så gör vi 
denna kväll tillsammans. Bubbel, mackor 
och goda tilltugg finns till försäljning.

Akvareller med hösttema 
29/10-12/11
- Stensjöns akvarellgrupp ställer ut.
Kom och njut av deras personliga och 
stämningsfulla alster!

Varför dop? vernissage 17/9
Traditioner, teologi och berättelser kring 
dopet. Stensjöns arbetslag och 
församlingsbor delar med sig av vad 
dopet betyder för dem.
17/9 berättar Lars Gahrn på kyrkkaffet 
(ca kl 11.30) om doptraditioner i Mölndal
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DET 
UNIKA
TAIZÉ

Den 5 augusti står 65 förväntansfulla 
ungdomar och ledare på parkeringen 
bakom Stensjökyrkan och laddar för 180 
mil non stop på Europas motorvägar. 
Målet är det franska klostret Taizé som är 
en mötesplats, men också ett pilgrimsmål 
för tusentals ungdomar varje vecka. 
Klostret ligger mitt bland små byar på 
landsbygden och man passerar kilo-
metervis med vinodlingar och vajande 
solrosfält innan bussen klättrar upp mot 
klosterområdet vid den gamla bykyrkan.

Det unika Taizé Medan jag sitter under ett 
träd vid de öppna vita tälten som just nu är 
fyllda av samtalsgrupper som diskuterar 
ämnet för dagens bibelstudium, kommer två 
ungdomar från Tyskland fram till mig och 
undrar om de får ställa några frågor. 
Förutom på hur många språk jag kan säga 
Hej, hur mår du?, samt vad jag gillar bäst 
med Taizé, fick jag också frågan om vad som 
ger mitt inre näring. Blandningen av 
frågorna beskriver upplevelsen av Taizé 
väldigt väl. Mitt i det vardagliga i att träffa 
nya kompisar från hela Europa som man 
kan adda på sociala medier, får ungdomarna 
också en inblick i ett annorlunda liv med 
fasta tider för bön, lovsång och tystnad. I en 
stark kontrast till det potentiellt lugna och 
avskilda livet som en kommunitet skulle 
kunna erbjuda, har kommuniteten Taizé valt 
att öppna upp en viktig del av sin 
verksamhet till tusentals nya och okända 
ungdomar - vecka ut och vecka in. Denna 
vecka för ca 2400 ungdomar.

En dag i Taizé En vanlig dag här börjar med 
morgonmässa med nattvard strax efter 8, 
därefter frukost följt av bibelstudier och 
samtal i små uppblandade internationella 
grupper där man stöter och blöter dagens 
bibeltext. Under resten av dagen rullar allt 
på med ytterligare andakter, köande till 
matserveringen, valfria seminarier och fler 
tillfällen att träffas och diskutera. Vid lunch 
ringlar sig köerna långa mellan tälten och de 
låga bruna trälängorna och man sitter 
utomhus eller under tältdukar på små låga 
enkla träbänkar. Efter lunch träffas man i de 
små grupperna för mer samtal, drama eller 
arbetspass. Efter middagen samlas vi från 
Mölndal i små grupper för att se att alla mår 
bra och därefter är det kvällsandakt. Efter 
kvällsandakten är det hög stämning vid café 
Oyak fram till att ungdomarna stupar i säng 
(och vi ledare också!).

Som en av alla 375 svenskar som samlats här 
denna vecka under ledning av broder 
Merric fick Emelie Johnsson chans att 
berätta för alla på plats om steget från att 
vara med i en resa som deltagare, till att ägna 
en betydande del av sommarlovet som 
volontär i Taizé! Emelie berättar att hon 
jobbat på Taizés familjeby Olinda i den 
närmsta byn Ameugny, både som 
teaterassistent, i kyrkan och i köket. Hon 
pratar också om balansen i arbete, bön och 
lära känna nya kompisar. Hon tycker att allt 
arbete har sin charm, men att det har varit 
roligast att jobba i själva kyrkan. Emelie 
berättar också att om det verkar som 
volontärerna är lite trötta, är det för att de 
har så mycket olika saker att stå i på dagarna 
mellan andakterna, så de hinner helt enkelt 
inte umgås ordentligt förrän på nätterna.
-Så om du ursäktar så måste jag passa på att 
springa och sova, säger hon med ett skratt en 
solig onsdagseftermiddag på en liten lucka 
mellan två arbetspass.

Markus Göranson, just nu i Taizé.

Emelie – en Stensjöungdom 
som testar på volontärslivet!

Information från föreningen 
Gunnebo Vänner
Gunnebo Vänner startades 1992 med 
uppgift att främja vård, verksamhet och 
utveckling av Gunnebo Slott med 
omgivning. Stensjöns församling har 
under många år samarbetet såväl med 
Gunnebo som med vänföreningen bl a 
genom återkommande samarbete kring 
Brostugan vid Gunnebo Bro. Under 
pandemin pausades verksamheten men 
2023 står en ny styrelse redo att ta vid 
och idéerna är många. Vi är tacksamma 
för möjligheten att få hjälp av 
församlingen i nystarten med detta 
utrymme i församlingsbladet varigenom 
vi når ca 4000 hushåll i östra Mölndal.

Gunneboområdet rymmer fantastiska 
möjligheter och vill du få fortlöpande 
information om det som händer och rent 
av få chansen att påverka utvecklingen 
är du välkommen att bli medlem i 
vänföreningen genom att betala in 150 

kr till bankgiro 879-8100 och just nu 
ingår även medlemskap under 2024
i medlemsavgiften. Skriv kontaktupp-
gifter inkl mailadress som meddelande. 
Vill du veta mer om verksamheten på 
Gunnebo idag kan du besöka hemsidan 
www.gunneboslott.se och vänförening-
ens planer inför framtiden får du bäst 
genom ett digitalt nyhetsbrev som går 
ut till alla medlemmar men redan här kan 
du få veta några förslag vi presenterat 
för Gunnebo: frisbeegolfbana i Gunne-
boterrängen, informationsskyltar med 
öppettider vid infarterna till området 
och liten utomhusscen vid Brostugan. En 
konkret programpunkt som redan är klar 
inför hösten är en kulturpromenad i 
Gunnebodal med vår styrelsemedlem 
Lars Gahrn lördagen den 7 oktober
- samling vid Herkulesgården kl 13.00.

Stefan Risenfors
ordforande.gunnebo@gmail.com

30 sept. kl 09:00- ca 18:00
Heldagsretreat i tystnad i Fågelbergskyrkan 
med mässa och tideböner, och möjlighet till 
enskilt samtal med andlig vägledare under 
dagen (samtal anmäler man sig till på plats)
Ledare: Romano Scropeta och
Solveig Fylling Nygaard.
Pris: 150kr betalas på plats, kontant/Swish, 
(möjlighet för behovsanpassad prisreduktion.)
Anmälan senast måndag 25 oktober, 
vänligen ange eventuella allergier
Anmälan och info: Solveig Fylling Nygaard
(se kontaktuppgifter sista sidan)

11 nov kl 09:00- ca 18:00
Heldagsretreat i tystnad i Fågelbergskyrkan 
med mässa och tideböner, och möjlighet till 
enskilt samtal med själavårdare under dagen 
(samtal anmäler man sig till på plats). 
Ledare: Christian Josefsson och
Solveig Fylling Nygaard.
Pris: 150kr betalas på plats, kontant/Swish, 
(möjlighet för behovsanpassad prisreduktion.)
Anmälan senast måndag 6 november, 
vänligen ange eventuella allergier.
Anmälan och info: Solveig Fylling Nygaard 
(se kontaktuppgifter sista sidan)

Retreat

Vad gör egentligen en 
diakonisamordnare?

En diakonisamordnare samordnar pasto-
ratets diakonala arbete.  Det är Fässberg, 
Kållered och Stensjöns församlingar som 
tillsammans bildar Mölndals pastorat.
Det diakonala arbete kan beskrivas som 
kyrkans sociala arbete bland människor 
som lever i utsatthet. Denna kan både var 
kroppslig och själslig. 

Hur kom det sig att du blev diakon?

Jag visste inte att det var diakon jag ville 
bli. Tidigare har jag arbetat inom privata 
näringslivet med ekonomi och personal-
frågor. Inte förrän jag själv gick igenom en 
livskris och då kom i kontakt med Svenska 
kyrkans diakoni i den församling jag 
bodde då, så började det växa fram en 
längtan att få möta människor på ett annat 
sätt än jag hade gjort tidigare i mitt 
yrkesliv. Min resa till att bli diakon 
började i en liten församling i Värmland 
där jag fick anställning som församlings-
kurator. Redan från början kände jag att 
jag hittat rätt i livet.  Jag arbetade sedan 
som församlingskurator i flera olika 
församlingar innan det öppnades en 
möjlighet för mig att läsa på Bräcke i 

Carita
diakoni-
samordnare

Göteborg som på den tiden utbildade 
diakoner. Att vara till för människor och 
leva ut min tro känns helt rätt för mig. 

Vad är det roligaste med ditt jobb? 
Finns det någon särskild utmaning?

Det roligast med mitt jobb är alla möten 
med alla människor. Jag trivs också med 
att få vara med att göra skillnad. Dels i 
människors liv men som samordnare har 
jag också möjlighet att göra skillnad och 
utveckla församlingarnas diakonala arbete 
genom att bidra med min erfarenhet och 
bakgrund.

 Jag älskar utmaningen att få människor att 
växa. Också utmaningen i att påverka 
pastoratets diakonala arbete genom att 
hitta nya vägar hur vi kan möta människor. 
Att känna att kyrkan är en naturlig del i 
människors liv och den omgivning där vi 
verkar ger mycket glädje. 

Diakoni i
Mölndals pastorat
Diakonalt stöd
Ekonomiskt och socialt stöd 
Gåvomedelsansökningar
Diakonin i Mölndal tar emot 
volontärer, t ex för att medverka 
vid matdelningen, vara en 
samtalsperson vid öppen 
mottagning, sortera kläder, eller 
ingå i en besöksgrupp.
Är du intresserad – läs mer på:
https://www.svenskakyrkan.se/
molndal/diakoni



Stensjökyrkans
musikgudstjänster

Fågelbergskyrkans
musikgudstjänster

Ungdoms-
verksamhet
UG-Ungdomsgruppen
i Stensjöns församling träffas 
torsdagar kl. 18.00-21.00 i 
Fågelbergskyrkan (förutom en torsdag 
i månaden då vi ses på fredagar 
istället) Kolla in vår hemsida eller 
instagram @stensjonsug för mer 
information om vad som händer. 
Under våra träffar har vi alltid tre 
element: fika, aktivitet och andakt.  
Kom som du är och känn dig mer än 
välkommen, så gör vi UG 
tillsammans. Kontakta: Jacob Gawlitza. 
jacob.gawlitza@svenskakyrkan.se

Kurser & själavård
Retreater
Retreater i höst se s.5
www.svenskakyrkan.se/molndal/retreat

Samtalsstöd för ungdomar
En möjlighet för ungdomar 13-19 år att 
få samtalsstöd på onsdagseftermiddagar 
i Fågelbergskyrkan. Allt går att prata 
om, både små och stora saker. Oro, 
problem, längtan, frågor, saker som kan 
kännas jobbiga att prata om med 
kompisar eller med de vuxna man har 
om kring sig. För mer info kontakta 
Catharina via sms: 0734-298971.

Vill du fundera över livets viktiga 
frågor och upptäcka vad kristen tro är, 
tillsammans med andra?
I höst startar en Alphakurs för hela 
familjen i Stensjökyrkan!  Alpha är en 
grundkurs i kristen tro med plats för 
dina frågor, tankar och funderingar.
Vi börjar med gemensam kvällsmat till 
självkostnadspris och sedan samlas 
barnen för egna aktiviteter medan de 
vuxna lyssnar till ett föredrag som följs 
av samtal i smågrupper.
Kursstart: 12 september kl.17:30 - 
19:15 i Stensjökyrkans barn- och 
ungdomslokal.
Kursansvariga:
Romano Scropeta, präst och
Anna Lund Znait, barnpdagog
Mer info/ anmälan:
anna.lundznait@svenskakyrkan.se eller
www.svenskakyrkan.se/molndal/alpha

Stensjöträffen &
Fågelbergsträffen
Onsdagar kl.12 i Stensjökyrkan och 
Torsdagar kl. 12 i Fågelbergskyrkan.
Öppna träffar med andakt och mat för 
daglediga. Mer info: se s.2

Temakvällar
Vi fortsätter med program på tisdag-
kvällarna i Stensjökyrkan. Start sept.

Lärjungaskola
Bibelstudier varvas med undervisning, 
gemenskap, bön och lovsång.
Hösten startar 11 september kl 18.30 
i Fågelbergskyrkan.
För mer info: kontakta församlingsherden.

Samtalsgrupper
Unga Vuxna
Är du ung vuxen och längtar efter 
meningsfull gemenskap? 
Häng med på unga vuxna-häng i 
Fässbergs församlingshem! 
Ta kontakt med Philip MacInnes, 
pedagog i Fässberg församling:
Mobil: 0738-520 327
E-post: philip.macinnes@svenskakyrkan.se

Mansgruppen
Varannan onsdag i Glasbergsskolan 
kontakt: stefan.risenfors@svenskakyrkan.se

Kvinnogruppen
I Stensjön finns en öppen 
samtalsgrupp för kvinnor som möts 
kring livsnära berättelser i 
församlingssalen i Stensjökyrkan 
varannan tisdag, ojämna veckor, 
18:30-20:30. Höstens första träff: 
29/8. Här finns plats till fler! 
För mer info, kontakta med Solveig 
Fylling Nygaard

Hemgrupper
Vill du vara med i en hemgrupp?
Dela livet och tron i vardagen? Vi har 
två grupper igång, en i Stensjön och 
en i Rävekärr. Du är varmt välkommen! 
För mer info kontakta Romano 
Scropeta.

Internationella 
gruppen
Välkommen att engagera dig i det 
internationella arbetet!
www.svenskakyrkan.se/molndal/
internationelltarbete

Söndag 10 Sept. Kl 18.30
”En innerlighetens tonkonstnär”
Marcus Alvgrim spelar pianomusik av 
Johannes Brahms

Måndag 25 sept. Kl 19.30
”Septembervisor och
andra bra låtar”
-En kväll med Mölndals kammarkör

Söndag 15 okt. Kl 18.30
”Växande skuggor”
Kören Göteborg a Capella framför repertoar 
av bland annat Peterson Berger, A Söderman 
, S-E Bäck , Både Jan Sandström och Sven 
David Sandström.

Söndag 29 okt. Kl 16.00
” Psalmer i akustisk tolkning”
Edvin Ringkvist gitarr, sång och Lukas 
Axelsson, bas, tolkar psalmer med inslag av 
Folk, Americana och Funk. 

Söndag 17 sept. Kl 16.00
”1800-talets salongmusik”
Sofia Dahlén ger oss romantisk flöjtrepertoar 
tillsammans med pianisten Ronja Persson.
I Fågelbergskyrkan.
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Kvinnodag: ”Om någon är törstig...”
Lördagen den 21 oktober anordnar 
Stensjökyrkan kvinnodag för tredje gången, 
och kvinnor i alla åldrar är varmt välkomna! 
Pris: kr 300, behovsanpassad rabatt kan 
erbjudas.
Info och anmälan: Anna Sophia Bonde och 
Solveig F Nygaard (för kontaktuppgifter, se 
sista sidan)

FamiljeAlpha

Körer i Stensjökyrkan
Välkomna både gamla och nya 
körsångare! Se nedan vilken kör som 
passar dig. Erika leder från och med i höst 
Kyrkokören, Lilla kyrkokören och 
Ungdomskören samt Flickkören. 
Malin Lindgren kommer v 45 och kommer 
då att ha hand om Pojkkören och 
Barnkören. Vi hoppas i skrivande stund att 
dessa körer ska kunna starta som tänkt, 
med vikarie v 35-43. 
Organist Erika Bomb, tel. 0738-520473, 
erika.bomb@svenskakyrkan.se 

Pojkkören (pojkar från 5 år t.o.m. åk 2)   
Onsdagar kl.16.30-17.30. Start 30 aug.

Flickkören (flickor från 5 år t.o.m. åk 2) 
Tisdagar kl.14.30-15.30. Start 29 aug.

Barnkören (fr. åk 3 t.o.m. åk 5)
Tisdagar. kl.15.45-16.45. Start 29 aug.

Ungdomskören (åk 6 och uppåt)
Tisdagar kl.17-18. Start 29 aug.

Lilla Kyrkokören (vuxna, damkör)
Torsdagar udda veckor kl.19.00–20.30.
Start 31 aug.

Körer i 
Fågelbergskyrkan
Körledare från och med 6/11 är Malin 
Lindgren. Har du frågor innan dess: 
kontakta församlingsherden

Barnkören (F-klass- åk 3) Tisdagar
kl. 14.45- 15.45 (uppdelade i två 
grupper och ingår i Himlastoff. Se s.7)

Kör är Hälsa (kör för daglediga vuxna)
Under terminstid sjunger vi på
församlingens äldreboende, 
Lackarebäckshemmet tillsammans med
de boende. Onsdagar kl. 14.00-15.00

Körverksamhet

Barnverksamhet
STENSJÖKYRKAN
Byggarklubben
Barn 5-8 år, onsdagar 17.00-18.00
Nu börjar Byggarklubben igen!
Kom och var med, vi har plats för fler! 
Vi leker, lär oss om Bibeln och bygger 
eller skapar med händerna. 
Välkommen till Stensjökyrkan på 
onsdagar kl.17-18 med start 30 
augusti. För mer information och anmälan 
kontakta: anna.lundznait@svenskakyrkan.se

Öppen förskola
onsdagar kl.10-12. Ingen anmälan krävs.
Varmt välkomna alla barn 0-6 år,
med vuxet sällskap. Det går att köpa 
smörgås och kaffe för 20 kr. 
Sångstund kl 11.
Start 30 aug. Kontakt: Anna Lund Znait

Söndagsskola Stensjökyrkan
söndagar kl. 10.00. Ingen anmälan krävs.
Under högmässans predikan är alla 
barn välkomna till söndagsskolan. Vi 
läser i Barnbibeln, leker och pysslar.

Fredagshäng
åk 6–7, fredagar kl. 15:30-17:00
Vi lagar mat, äter, leker, spelar spel 
och samtalar om livet och tron.
Välkommen att vara med. Varannan 
vecka med start 1/9
För anmälan kontakta: Anna Lund Znait 
eller Ulrica Kardborn

FÅGELBERGSKYRKAN
Öppen förskola
måndagar kl.10-12. Ingen anmälan krävs.
Varmt välkomna alla barn 0-6 år,
med vuxet sällskap. Det går att köpa 
smörgås och kaffe för 20 kr.
Start 28 aug. kontakt: Ulrica Kardborn

Himlastoff och barnkör
Åk F-2, tisdagar kl. 14.30-16.30
Barnen sjunger i barnkör, lyssnar på 
bibelberättelser, pysslar, leker och har 
fruktstund. Söndag 1/10 & 12/11 
medverkar barnen kl.16.00 på Messy 
church samt på julkonserten den 
17/12. Start 29 aug.
För anmälan kontakta: Ulrica Kardborn

Kompisklubben
åk 3-6, måndagar kl. 14.30-16.30
Vi lär oss om Bibelns berättelser, äter 
mellanmål, pysslar och leker.
I gruppen lägger vi stor vikt vid att 
vara goda kompisar. Start 28 aug.
För anmälan kontakta: Ulrica Kardborn

Ekumeniska bönevandringar
I höst är ni välkomna till ekumeniska 
bönevandringar: vi vandrar i Mölndals 
centrum och ber för vår stad.
Info kommer i kalendern på kyrkans 
hemsida, på Facebook och på affischer. 
Kontakta gärna Solveig F Nygaard för mer info.

En dag om sorg Lördag 14 oktober
En dag för dig som mist en närstående. 
Lindome församlingscentrum
kl.10.00 - 13.30. Info och anmälan:
Ingela Skarrin Håkansson 031-996863
Ingela.SkarinHakansson@svenskakyrkan.se eller 
www.svenskakyrkan.se/molndal/endagomsorg

Samtalsgrupp för anhöriga till 
demenssjuka
Samtalsgrupp för dig som har en anhörig 
med demenssjukdom. Syftet är att ge stöd 
och social samvaro samt information.
Mer info: församlingsherde Anna Sophia 
Bonde 0738-520 475, samtalsledare
Katarina Wendsjö kw@katarinawendsjo.se
Anmälan till molndals.diakoni@svenskakyrkan.se

Byggarklubben, onsdagar i Stensjökyrkan



SEPTEMBER Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
3/9   13 sönd efter trefaldighet

Medmänniskan
11.00  Ekumenisk högmässa
           med Open Doors i Fässbergs k:a                                                   

16.00  Musikgudstjänst, Josefsson

10/9   14 sönd efter trefaldighet
Enheten i Kristus

10.00  Högmässa, Scropeta

18.00  Musikgudstjänst
           Marcus Alvgrim spelar
            pianostycken av J. Brahms

17/9   15 sönd efter trefaldighet
Ett är nödvändigt

10.00  Högmässa, Scropeta  
             Vernissage för doputställning,
             välkomnande av Erika Bomb och
             Jacob Gawlitza. Kyrkokören

16.00  Musikgudstjänst, Scropeta
Med Sofia Dahlén, flöjt och       

               Ronja Persson, piano.

24/9  16 sönd efter trefaldighet
Döden och livet

10.00  Högmässa, Bonde
             välkomnande av Catharina Winge Westholm

OKTOBER Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
1/10   Den helige Mikaels dag

Änglarna
10.00  Kommenterad högmässa,
           Josefsson, Scropeta

Lilla kyrkokören och Ungdomskören

8/10   Tacksägelsedagen
Lovsång

10.00  Familjegudstjänst, Scropeta
Flickkören

16.00  Messy Church, Scropeta

15/10 19 sönd efter trefaldighet
Trons kraft

10.00  Högmässa, Bonde
Magdalena Sjöstrand, blockflöjt
Lena Ericsson, violin

18.00 Musikgudstjänst
            med kören Göteborg a capella

22/10 20 sönd efter trefaldighet
Att leva tillsammans

10.00  Högmässa, Sjögren
Malin Kjellgren, harpa

29/10 21 sönd efter trefaldighet
Samhällsansvar

10.00  Högmässa, Bonde           
          Vernissage för Akvarellgruppens    
           höstutställning.

Kören Sonora

16.00 Musikgudstjänst, Bonde
Edvin Ringkvist duo spelar psalmer i        

               akustisk tolkning.

NOVEMBER Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
4/11    Alla helgons dag

Helgonen
11.00  Gudstjänst i Kikås kapell, Josefsson.
           Lilla kyrkokören och Ungdomskören medverkar
12-18   Kapellet öppet för bön och samtal. Präst och diakon finns till hands.
18.00 Minnesgudstjänst i Kikås kapell, Josefsson, Ibarra

Bo Haraldsson, gitarr

5/11    Sönd e Alla helgons dag
Vårt evighetshopp

10.00  Familjegudstjänst, Scropeta
            Barnkörer

12/11  23 sönd efter trefaldighet
Förlåtelse utan gräns

10.00  Högmässa, Bonde 16.00  Messy Church, Josefsson

19/11  Sönd f domssöndagen
          Vaksamhet och väntan

10.00  Högmässa, Scropeta
Hanna Bendz, cello

26/11 Domssöndagen
          Kristi återkomst

10.00  Högmässa, Josefsson

NOVEMBER Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
3/12   Första sönd i advent

 Ett nådens år
10.00  Högmässa, Bonde, Scropeta

Kyrkokören
16.00  Adventsmusikgudstjänst
           Bonde

Gudstjänster hösten 2023

FAKTA OM FÖRSAMLINGEN
Stensjöns församling, med ca 7000 medl-
emmar, är Svenska kyrkans  lokalförsamling 
i östra Mölndal (öster om E6).
Vi har två kyrkor: Stensjökyrkan ligger 
utmed Gunnebogatan i norra delen av 
församlingen. Fågelbergskyrkan ligger på 
Östra Falkgatan som är en tvärgata till 
Fågelbergsgatan i Rävekärrsområdet i södra 
delen av församlingen. Fr.o.m. 2014 är vi 
tillsammans med Fässbergs och Kållereds 
församlingar en del av Mölndals pastorat. 
Sedan 1 september 2018 är Carl Sjögren 
kyrkoherde i pastoratet. Församlings-
expeditionen ligger i Fässbergs försam-
lingshem – strax norr om Fässbergs kyrka.

Stensjökyrkan
Gunnebogatan 18, 431 66 Mölndal

Fågelbergskyrkan
Östra Falkgatan 9, 431 33 Mölndal

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/molndal/stensjon
Facebook:
www.facebook.com/stensjonsforsamling

Församlingsexpedition
Terrakottagatan 3B, 431 42 Mölndal
(Exp.tid: mån-tors kl 09-12, 13-15
fre kl 09-12)

Telefon växel: 031-761 93 00
Epost expeditionen: 
molndals.pastorat@svenskakyrkan.se

Församlingsherde
Anna Sophia Bonde 0738-520475

annasophia.bonde@svenskakyrkan.se
Komminister
Romano Scropeta 0738-520471

romano.scropeta@svenskakyrkan.se
Komminister
Christian Josefsson 0738-520437

christian.josefsson@svenskakyrkan.se
Teolog
Solveig Fylling Nygaard    0738-520431

solveig.f.nygaard@svenskakyrkan.se
Diakon
Carita Ibarra Kristensen   0738-520320

carita.ibarra@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker
Erika Bomb 0738-520473

erika.bomb@svenskakyrkan.se
Barnpedagog
Ulrica Kardborn 0738-520464

ulrica.kardborn@svenskakyrkan.se
Vik. Barnpedagog
Anna Lund Znait 0738-520311

anna.lundznait@svenskakyrkan.se
Ungdomspedagog
Jacob Gawlitza 0738-520472

jacob.gawlitza@svenskakyrkan.se
Ungdomspedagog
Markus Göranson 0738-520 377 

markus.goranson@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmästare
Erik Skansholm 0738-520474

erik.skansholm@svenskakyrkan.se

VARJE ONSDAG
Veckomässa i Stensjökyrkan
kl 18.30
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